
Spolek Kamýk

Budeme Vás nadále aktivně informovat o plánech kraje i obce, 
které se Vás týkají!

Budeme pokračovat ve výstavbě chodníků a přechodů (Pražská) 

Snížíme daň z nemovitostí na polovinu, tj. na původní úroveň
platnou do roku 2021!

Podporujeme výstavbu Jižního obchvatu Velkých Přílep kvůli 
plánované masivní výstavbě v okolních obcích!

Zajistíme zahájení výstavby vyprojektované tělocvičny
pro základní školu i pro veřejnost!

Více informací najdete na www.spolekkamyk.cz

Budeme důsledně dbát na pěší prostupnost u všech navrhovaných
stavebních a územních akcí.
Zajistíme opravy dlouhodobě zanedbaných ulic ve staré zástavbě.
Budeme dbát na zachování a zlepšování veřejné dopravy, vč.
obnovení autobusové zastávky Roztocká.

Budeme i nadále zveřejňovat všechny projednávané dokumenty
před jednáním zastupitelstva obce a videozáznamy ze zasedání
zastupitelstva.
Zajistíme zavedení transparentního bankovního účtu obce na
internetu pro lepší kontrolu občanů.
Zveřejníme všechny smlouvy obce s dodavateli.

Nepřipustíme výstavbu předimenzované propojky dálnic D7 - D8
na území obce v trase, která byla odmítnuta občany v místním
referendu již v roce 2017.
Nainstalujeme radary na měření rychlosti při vjezdu do obce,
zakoupíme mobilní radar pro Obecní policii a pro zvýšení
bezpečnosti rozšíříme kamerový systém.

Zřídíme nový sběrný dvůr pro občany Velkých Přílep!
Nebudeme bezdůvodně navyšovat Vaše platby za svoz
komunálního odpadu.
Zavedeme odvoz bioodpadu ze zahrad zdarma každému
majiteli biopopelnice.

Vybudujeme chybějící obecní byty pro učitele, obecní
policisty, dětského lékaře, lékárníka či pro případy nouze.
Zasadíme se o zachování současného rázu prostupné
zemědělské krajiny, zejména bez rozšiřování nevzhledných
skladovacích areálů v okolí obce.

ZVOLTE SI VAŠE VEDENÍ OBCE!
NASLOUCHÁME VÁM, ZASTUPUJEME VÁS!

NÁŠ PROGRAM PRO VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022 - 2026


